



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000040006026

开票日期: 2025年07月02日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司	销售方信息	名称: 沙依巴克区仓房沟北路宏扬百货商行																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA77HDAK1F																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*心心相印大盘纸</td><td></td><td>件</td><td>3</td><td>133.663366336634</td><td>400.99</td><td>1%</td><td>4.01</td></tr><tr><td>*日用杂品*心心相印擦手纸</td><td></td><td>件</td><td>3</td><td>118.811881188119</td><td>356.44</td><td>1%</td><td>3.56</td></tr><tr><td>*日用杂品*小擦手纸</td><td></td><td>件</td><td>120</td><td>0.4950495049505</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾袋</td><td>90*110</td><td>个</td><td>100</td><td>0.4554455445545</td><td>45.54</td><td>1%</td><td>0.46</td></tr><tr><td>*日用杂品*白袋子</td><td></td><td>把</td><td>4</td><td>9.9009900990099</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*日用杂品*胶手套</td><td>LM</td><td>双</td><td>20</td><td>3.4653465346535</td><td>69.31</td><td>1%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*日用杂品*洗衣粉</td><td></td><td>袋</td><td>20</td><td>1.7821782178218</td><td>35.64</td><td>1%</td><td>0.36</td></tr><tr><td>*日用杂品*雕牌洗手液</td><td></td><td>瓶</td><td>24</td><td>9.9009900990099</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*灯</td><td>600*600</td><td>个</td><td>10</td><td>34.6534653465347</td><td>346.53</td><td>1%</td><td>3.47</td></tr><tr><td>*日用杂品*洗车器</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>183.168316831683</td><td>183.17</td><td>1%</td><td>1.83</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1774.25</td><td></td><td>¥17.75</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">壹仟柒佰玖拾贰圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥1792.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001; 销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐长江路支行; 银行账号: 6217004540004986563;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*心心相印大盘纸		件	3	133.663366336634	400.99	1%	4.01	*日用杂品*心心相印擦手纸		件	3	118.811881188119	356.44	1%	3.56	*日用杂品*小擦手纸		件	120	0.4950495049505	59.41	1%	0.59	*日用杂品*垃圾袋	90*110	个	100	0.4554455445545	45.54	1%	0.46	*日用杂品*白袋子		把	4	9.9009900990099	39.60	1%	0.40	*日用杂品*胶手套	LM	双	20	3.4653465346535	69.31	1%	0.69	*日用杂品*洗衣粉		袋	20	1.7821782178218	35.64	1%	0.36	*日用杂品*雕牌洗手液		瓶	24	9.9009900990099	237.62	1%	2.38	*日用杂品*灯	600*600	个	10	34.6534653465347	346.53	1%	3.47	*日用杂品*洗车器		台	1	183.168316831683	183.17	1%	1.83	合 计					¥1774.25		¥17.75	价税合计(大写)		壹仟柒佰玖拾贰圆整		(小写) ¥1792.00				备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001; 销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐长江路支行; 银行账号: 6217004540004986563;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*日用杂品*心心相印大盘纸		件	3	133.663366336634	400.99	1%	4.01																																																																																																												
*日用杂品*心心相印擦手纸		件	3	118.811881188119	356.44	1%	3.56																																																																																																												
*日用杂品*小擦手纸		件	120	0.4950495049505	59.41	1%	0.59																																																																																																												
*日用杂品*垃圾袋	90*110	个	100	0.4554455445545	45.54	1%	0.46																																																																																																												
*日用杂品*白袋子		把	4	9.9009900990099	39.60	1%	0.40																																																																																																												
*日用杂品*胶手套	LM	双	20	3.4653465346535	69.31	1%	0.69																																																																																																												
*日用杂品*洗衣粉		袋	20	1.7821782178218	35.64	1%	0.36																																																																																																												
*日用杂品*雕牌洗手液		瓶	24	9.9009900990099	237.62	1%	2.38																																																																																																												
*日用杂品*灯	600*600	个	10	34.6534653465347	346.53	1%	3.47																																																																																																												
*日用杂品*洗车器		台	1	183.168316831683	183.17	1%	1.83																																																																																																												
合 计					¥1774.25		¥17.75																																																																																																												
价税合计(大写)		壹仟柒佰玖拾贰圆整		(小写) ¥1792.00																																																																																																															
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001; 销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐长江路支行; 银行账号: 6217004540004986563;																																																																																																																		

开票人: 力红伟